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工程名称：国道230（长周路-西韩路）道路工程
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工程概略进度图
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四、排水与防护工程

2026年

1季度 2季度 3季度  4季度
工程项目

九、竣工验收

 4季度

三、路面工程

五、桥梁与涵洞工程

七、交通工程及沿线设施

八、绿化工程

2季度

二、路基工程

2025年

4季度

一、施工准备

2024年

1季度 3季度
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新建便道 保通便道 便桥 便道宽度 填挖高度 路基填方 路面工程 桥涵工程 临时占地

(km) (km) (米) (m) (m) (m
3
) (m

2
) (m/座) (亩)

1

2

3

4

5

6

7 K1+960 K4+047.7 路段施工便道 2.09 5.0 0.8 20cm级配碎石 5177.2 10437.9

8

9

10 K2+920 K3+820 保通便道 0.90 7.0 沥青路面 6300.0 重铺连接线路面

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26 2.09 0.90 5177.20 16737.90

施工便道主要工程一览表（大兴段）
工程名称：国道230（长周路-西韩路）道路工程

序号 位置地点或桩号 工程说明

便道标准与规模 主要工程数量
备注

路面类型

大兴区

注：保通便道沥青路面结构为4cm AC-13C + 16cm 二灰稳定碎石

总计

编制：                                                   复核：                                                   审核：
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